WYCIERACZKI DO SZYB SAMOCHODOWYCH
DO WSZYSTKICH MODELI AUT
NASZA WIZJA
OXIMO® – wycieraczki, które nadążają za Twoim rytmem
W OXIMO® od zawsze wierzymy, że wycieraczka to coś więcej niż kawałek gumy
na szybie. To drobny detal, który ma ogromne znaczenie – dla bezpieczeństwa,
komfortu jazdy i jakości codziennych doświadczeń za kierownicą. Dlatego stwo-

Zestawy wycieraczek z ramionami
do określonych samochodów
Dostępne długości: 250 - 400 mm
Ilość w opakowaniu: 1 szt.
Konstrukcja: bezszkieletowa
Wszechstronność zastosowań
Innowacyjny system adapterów
 wycieraczki wieloadapterowe na tylną szybęWRMT
Wycieraczka o konstrukcji bezszkieletowej z serii WRMT to wieloadapterowe
rozwiązanie dedykowane na szybę tylną pojazdu. Obsługuje wiele modeli
aut, co czyni ją uniwersalną. Zestaw zawiera adaptery umożliwiające montaż
do odpowiednich typów mocowań – dopasowanie wg katalogu.
Uwaga: liczba adapterów w zestawie jest różna dla różnych długości
wycieraczek.
Długość Adaptery w zestawieModel
WRMT2501    250 mm S3, S4, S5, S7, S8
WRMT2801    280 mm S2, S4, S5, S7, S8
WRMT3001    300 mm S1, S3, S4, S5, S7, S8, S9
WRMT3301    330 mm S2,S4, S5, S7, S8, S9
WRMT3501    350 mm S7, S8
WRMT3801    380 mm S2, S3, S4, S7, S8
WRMT4001    400 mm S2, S3, S4, S5, S7, S8
59,4% 25,7% 83,4% 74,7%
POKRYCIE GAMY POJAZDÓW
PRZY 5 REFERENCJACH MT
POKRYCIE GAMY POJAZDÓW